様式第２号（第５条関係）（用紙 日本産業規格Ａ４縦型）

誓約書

 私は、菊川市保育士等就業奨励金交付申請に当たり、下記のとおり誓約します。

記

１ 申請書及び提出書類の内容は、全て事実と相違ありません。

２ 保育士として、          で１年以上勤務します。

３ 菊川市保育士等就業奨励金交付要綱第８条及び第９条の規定により、奨励金の返還を

命じられた場合は速やかに返還に応じます。

年 月 日

 菊川市長 長谷川 寬彦 宛

住  所

氏  名